UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Suf

Avenida Getúlio Vargas, 609*N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-0Q0

www.uffs.edu.br

çpntatoflmffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 476/GR/UFFS/2011

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art. Io EXONERAR o servidor FERNANDO JOSÉ BARBATO COUTO,

Administrador, SIAPE n° 1792329, das funções de Chefe da Divisão de

Acompanhamento de Contratos e Convênios, da Diretoria de Contabilidade, da

Pró-Reitoria de Planejamento, código FG-2, da Universidade Federal da

Fronteira Sul, a partir de 24 de junho de 2011.

Chapecó-SC, 28 de junho de 2011.

Reitor pro íempore da DFFS

Universidade Federal da Fronteria Sul
Gabinete do Reitor

Publicado no DOU n° Bb de gft lO&> i )/>
Seção n° _Q_ Páiãlf

à